



استان فارس

کازرون

معاون آموزش متوسطه

آموزش و پرورش کازرون خیر داد: دبیران کازرونی رتبه اول استان فارس در مسابقه شیمی سبز را کسب کردند



معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش کازرون از کسب رتبه اول دبیران کازرونی در مسابقه شیمی سبز استان فارس خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، رضا جاویدی با اعلام این خبر افزود: جشنواره شیمی سبز در سه بخش «الگوی برتر تدریس»، «همایشگاه» و «پوستر» برگزار شد که منصوره علاقه‌بند، دبیر شیمی و آزمایشگاه دبیرستان دخترانه بهبهانی کازرون توانست مقام اول استان فارس را به دست بیاورد.

وی همچنین ادامه داد: در بخش دانش آموزی که به‌صورت «پوستر» برگزار شد دانش آموزان یازدهم تجربی دبیرستان برادران شهید حسن‌زاده پراهنمایی دبیر شیمی و آزمایشگاه خود، لیلی دهقانی، رتبه اول استان در بخش پوستر را به دست آوردند.

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش کازرون هدف از برگزاری این جشنواره را آشنایی بیشتر دبیران و دانش آموزان با دستاوردهای حوزه شیمی، به‌ویژه با نگاه محیط‌زیستی به جشنواره و مسابقاتی تحت عنوان «شیمی سبز» از طرف دبیرخانه کشوری شیمی عنوان کرد. جاویدی ضمن تبریک این موفقیت ارزشمند گفت: در راستای بروز استعدادها و مواجه شدن با تجربیات سطوح بالاتر در استان و کشور، از تمامی دبیران و دانش آموزان درخواست می‌شود که در جشنواره‌ها و المپیادهای علمی – عملی که در مجموعه آموزش و پرورش منطقه، استان و کشور برگزار می‌گردد، مشارکت نمایند.

آشنایی کارکنان فرمانداری

با راه‌های پیشگیری از فرسودگی

شغلی



کارکنان فرمانداری شهرستان کازرون با اصول مدیریت استرس شغلی آشنا شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، کارشناس مسئول واحد سلامت روان این شبکه گفت: با توجه به اجرای مفاد سند ملی سلامت روان و در راستای ارتقا وضعیت بهداشت روان کارکنان دولت، کارگاه‌های سلامت روان با موضوعات استرس شغلی، پیشگیری از افسردگی و خودکشی و مهارت فرزندپروری در نیمه نخست سال جاری برگزار خواهد شد.

طاهره قنبریان در این نشست آموزشی، کارکنان فرمانداری را با مفاهیم فرسودگی شغلی آشنا کرد و افزود: استرس شغلی شامل مرحله اخطار، مقاومت و مرحله واماندگی است.

او ضمن معرفی گروه‌های مستعد ابتلا به فرسودگی شغلی، ادامه داد: در راستای اجرای سند ملی سلامت روان، غربالگری کارکنان دولت در حوزه سلامت روان با مراجعه به پزشک خانواده انجام می‌شود و به افراد نیازمند، خدمات مشاوره و درمان به‌صورت رایگان ارائه می‌گردد.

متخلف ایجاد حریق در منطقه جره و بلاده شهرستان کازرون شناسایی شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و کارشناس حقوقی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون پس از دریافت گزارش آتش‌سوزی در منطقه تکک از بخش جره و بلاده شهرستان کازرون بلافاصله نیروهای یگان حفاظت اداره منابع طبیعی بخش جره و بلاده با همکاری نیروهای بومی و محلی در محل

حاضر و اقدام به اطفا‌ی حریق کردند.

سید مجتبی ایران‌محبوب رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون ضمن تأکید بر مواد ۴۵ و ۴۷ از قانون حفاظت و بهره‌برداری از جنگل‌ها و مراتع که حتی آتش زدن نباتات در مزارع و باغات را جرم‌انگاری کرده است، بیان داشت: حسب بررسی‌های به‌عمل آمده و نظر کارشناسان متخصص این اداره، آتش‌سوزی از زمین‌های کشاورزی و به علت بی‌احتیاطی رخ داده است که در مورد فرد متخلف پرونده تنظیم و به مراجع قضایی ارجاع شده است.

سسا

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس: گازرسانی به ۱۱ روستا در شهرستان فسا در حال انجام است



مدیرعامل شرکت گاز استان فارس گفت: گازرسانی به ۱۱ روستا در قالب ۷ پروژه در شهرستان فسا در حال انجام است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران غلام عباس حسینی با اعلام این خبر گفت: هم‌اکنون در شهرستان فسا ۷ پروژه فعال گازرسانی مشغول به کار هستند که ۲ پروژه مربوط به توسعه شبکه و انشعاب در نقاط قبلاً گازدار شده و ۵ پروژه نیز مربوط به گازرسانی به روستاهای فاقد گاز طبیعی در شهرستان است.

حسینی بایان اینکه طرح‌های فعال در شهرستان فسا اجرای بیش از ۱۲۰ کیلومتر شبکه گازرسانی را در دستورکار دارند، افزود: اعتبار لازم برای اجرای این طرح‌ها حدود ۱۳۵ میلیارد ریال است.

مدیرعامل گاز استان فارس ضمن اشاره به این موضوع که مجموعاً بیش از ۱۵۰۰ علمک گاز در این پروژه‌ها نصب خواهد شد ادامه داد با تکمیل این طرح‌ها تعداد ۱۱ روستا به نام‌های معین‌آباد، چناران، امامزاده ابوالفتح، شورا به، صالح‌آباد، شیدانک، حسین‌آباد، سعادت‌آباد، بی‌بی شهربانو، دشت‌خانکگی و زیتونک از توابع شهرستان فسا به شبکه گاز طبیعی متصل خواهند شد و مردم از مزایای پیدا و پنهان آن بهره‌مند خواهند شد.

وی در پایان تعداد صنایع عمده گازدار در شهرستان فسا را ۲۹ صنعت عنوان کرد و گفت: این شهرستان حدود ۶۳ هزار مشترک دارد و تاکنون ۹۲ روستای این شهرستان از گاز طبیعی بهره‌مند شده‌اند.

جرم

تجلیل و تقدیر از اصناف، بازاریان و روسای اتحادیه‌ها و اتاق اصناف شهرستان جهرم با اهدا لوح و تندیس

ایزدی گفت: پایبندی به قانون، رضایت‌مندی مردم و اخلاق‌مداری در حقوق شهروندی نقش مهمی در توسعه فعالیت‌های اقتصادی دارد.

مراسم روز ملی اصناف با حضور حمیدرضا ایزدی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت، مجمدرضا رضایی نماینده مردم جهرم در مجلس شورای اسلامی اصناف، بازاریان، تاجر، تولیدکنندگان و مسئولین سازمان‌های صنفی در شهرستان جهرم با اهدا لوح تقدیر و تندیس برگزار شد.

حمیدرضا ایزدی به‌اتفاق معاونین سازمان در سفر به شهرستان جهرم ضمن شرکت در همایش تجلیل و تقدیر اصناف و بازاریان جهرم در دیدار با همکاران، توانمندی‌ها و قابلیت‌های اداره شهرستان را بررسی و همچنین مسائل و مشکلات را شنید و راهکارهای عملیاتی، اجرایی را اتخاذ کرد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس در همایش تجلیل از اصناف و بازاریان گفت: یکم تیرماه هرسال یادآور توجه و اهتمام به یکی از اقشار بزرگ کارآمد و فعال در عرصه اشتغال، رشد و توسعه فعالیت‌های اقتصادی یعنی فعالان صنفی است، این روز ملی را به تلاشگران عرصه تأمین، تولید، توزیع و اقتصاد کشور و استان تبریک و از تلاش‌ها و خدمات ارزشمند این حوزه بزرگ اقتصادی تقدیر کرد.

ایزدی با تأکید بر اینکه اصناف از مؤثرترین اقشار اجتماعی و موتور محرکه تولید و واسط بین تولیدکننده و مصرف‌کننده هستند، افزود: با توجه به میزان اشتغال ایجاد شده در اصناف می‌توان گفت اصناف در راستای اقتصاد مقاومتی حرکت کرده‌اند و نسبت به افزایش تولید و اشتغال در کشور فعالیت خوبی دارند.

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش کازرون خبر داد:

گروه کتابخوانی دانش آموزی تابش آغاز به کار کرد

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش کازرون گفت: به ابتکار و همت دبیرستان دخترانه فرزنانگان این شهر گروه دانش آموزی کتابخوان با عنوان گروه کتابخوانی تابش فعالیت خود را آغاز کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، رضا جاویدی هدف از اجرای این برنامه را نشست‌های گروه کتابخوان دانش آموزی عنوان کرد و افزود: با اجرای این برنامه دانش آموزان از اوقات فراغت تابستان در راستای کتاب و کتابخوانی استفاده خواهند نمود. وی افزایش اطلاعات دانش آموزان، توسعه و ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی، ارتقای فرهنگ گفت‌وگو و بحث علمی بین دانش آموزان، نهادینه کردن استفاده از وقت و زمان و اوقات فراغت در جهت مطالعه و کتاب‌خوانی را از دیگر اهداف این برنامه عنوان کرد. فیروزه شجاعی، مدیر دبیرستان فرزنانگان کازرون، اظهار امیدواری کرد که این برنامه در دیگر مدارس نیز ترویج و توسعه یابد. در مراسم افتتاحیه این برنامه با شرکت تعدادی از دانش آموزان، اولیای آنان و کادر دبیرستان، تعدادی از دانش آموزان کتاب‌های موردمطالعه خود را معرفی و نسبت به نقد و بررسی آن اقدام کردند.

صفحه
۳
شماره
۲۵۴۵
سال
بیست‌وپنجم

شد. در این جلسه زارعی مدیر آفتاب بوانات پیرامون مشکلات آب شرب روستایی سخنرانی کرد.

ایزدی بخشدار مرکزی نیز ضمن تأکید بر اهمیت بهداشت آب آشامیدنی از تلاش‌های آفتابی روستایی بوانات در آبرسانی به روستاییان تشکر کرد. در ادامه جلسه با پرسش و پاسخ آبداران و صحبت‌های پیمانکار در این خصوص پایان یافت.

استان خرمزگان

بندرعباس

۲۶۰ خانه عالم روستایی در هرمزگان ساخته شد



مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان گفت: تاکنون ۲۶۰ خانه عالم روستایی برای ترویج فرهنگ دینی و ارائه خدمات فرهنگی مذهبی و دینی به روستاییان در این استان احداث و تجهیز شده است.

حجت‌الاسلام علی‌اکبر انصاری‌راد در آیین تجلیل از خیرنگاران و اصحاب رسانه هرمزگان افزود: ۳۰ باب از این خانه‌های عالم با مشارکت‌های خیران و مردم احداث شده است.

وی بیان داشت: همان‌گونه که خیران درزمینه مدرسه‌سازی، مسجدسازی، خانه بهداشت و... ورود کرده‌اند می‌تولد که به ساخت‌وساز فضاهای دینی و فرهنگی شامل خانه‌های قرآنی و خانه‌های عالم که نیاز جوانان و نوجوانان است، نیز بیشتر ورود کنند.

این مسئول یادآور شد: تاکنون ۱۱۶ میلیون و روحانی در خانه‌های عالم روستاهای هرمزگان مستقر هستند که باید این تعداد به نسبت تعداد روستا و جمعیت روستایی استان افزایش یابد. مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان اظهار داشت: سالانه به‌طور متوسط ۳ هزار و ۸۰۰ تا ۳ هزار و

۹۰۰ میلیون دینی در مناسبت‌های مختلف مذهبی و دینی به مناطق مختلف شهری و روستایی این استان اعزام می‌شوند. راه‌اندازی ۱۳ پایگاه فرهنگی اجتماعی در محلات آسیب‌پذیر بندرعباس

مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان همچنین ادامه داد: این اداره کل با همکاری سازمان بهزیستی و دیگر دستگاه‌ها و کارشناسان متولی امور اجتماعی و فرهنگی تاکنون ۱۳ پایگاه در محلات آسیب‌پذیر بندرعباس راه‌اندازی کرده است. انصاری راد افزود: با توجه به اینکه اعتیاد، طلاق و فساد اخلاقی در صدر آسیب‌های اجتماعی خانواده‌ها قرار دارد لذا اولویت اصلی این پایگاه‌ها در جهت بررسی و رفع این آسیب‌ها متمرکز شده است.

استان بوشهر

بوشهر

مدیر کل فنی و حرفه‌ای بوشهر:

برنامه‌های آموزشی ویژه صنایع استان بوشهر گسترش می‌یابد



مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان بوشهر گفت: دوره‌های آموزشی ویژه صنایع استان بوشهر گسترش می‌یابد.

به گزارش خبرنگار مهر، عبدالمجید دراهکی در حاشیه اعضای تفاهم‌نامه با صنایع اظهار داشت: این تفاهم‌نامه همکاری در راستای برگزاری دوره‌های آموزشی ویژه صنایع استان بوشهر منعقد شده است.



وی اضافه کرد: صنعت در مجموعه آموزش فنی و حرفه‌ای همانند تاز و مهارت بود آن است به‌طوری‌که کار و تولید اگر با دقت در کنار هم قرار گیرند، نتایج ماندگار و مؤثری را در پیشبرد اقتصادی ایجاد می‌کنند.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان بوشهر افزود: آموزش‌های مهارتی ویژه سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در حوزه بازرسی جوش، مدیریت کیفیت و مهندسی جوش برگزار خواهد شد.

وی ادامه داد: آموزش فنی و حرفه‌ای با در اختیار قرار دادن ظرفیت‌های آموزشی مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای کنگان زمینه را برای اجرای آموزش‌های مهارتی برای شاغلین در صنایع استان توسط شرکت کاوشگران محیا کرده است.

دراهمی لزوم تعامل دوجانبه فنی و حرفه‌ای و صنایع برای توسعه منابع انسانی را مهم خواند و افزود: اگر صنایع به دنبال توسعه هستند و افقی را برای خود در نظر گرفته‌اند، باید یک بخش عمده از برنامه‌ریزی‌های خود را بر توسعه منابع انسانی متمرکز کنند که تحقق این امر بدون تعامل با فنی و حرفه‌ای امکان‌پذیر نیست.

استان کهگیلویه و بویراحمد

بازرسی ۳۲۰ نازل عرضه سوخت مایع در کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل استاندارد استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۳۲۰ مورد بازرسی و آزمون از نازل‌های عرضه سوخت مایع در سطح استان صورت گرفته است.

بهمن رحمتی در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا منطقه کهگیلویه و بویراحمد افزود: این اداره کل باهدف نظارت و کنترل هر چه‌بهر نازل‌های سوخت مایع با همکاری آزمایشگاه همکار تأیید صلاحیت شده سازمان ملی استاندارد ایران و شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی استان از ابتدای سال جاری تاکنون ۳۲۰ مورد نازل‌های سوخت مایع را بر اساس برنامه عملیاتی سال ۹۸ مورد آزمون قرار داده است.

وی اظهار کرد: صحت عملکرد نازل‌های عرضه سوخت یکی از وظایف قانونی سازمان ملی استاندارد است و سالانه باید صحت عملکرد این نازل‌ها موردبررسی قرار گیرد در این بازدید و بازرسی‌ها در صورت صحت عملکرد نازل، برچسب انجام آزمون دوره‌ای که قابل‌مشاهده برای تمام استفاده‌کنندگان از نازل موردنظر است بر روی آن نصب و در صورت عدم صحت عملکرد تا زمان رفع نقص و انجام آزمون مجدد از فعالیت نازل موردنظر جلوگیری می‌شود.

مدیرکل استاندارد کهگیلویه و بویراحمد اضافه کرد: این برنامه به‌منظور حمایت از حقوق مصرف‌کننده و با توجه به ماده سه قانون اصلاح قوانین و مقررات سازمان ملی استاندارد ایران و کالیبره کردن وسایل سنجش ازشمله آزمون نازل‌های عرضه سوخت انجام شده است.

استان خرمزگان

بهبان

دیدار فرماندار، معاونان و مدیران دوایر فرمانداری بهبهان با رئیس دادگستری

سرویس خبری/ محمد خلیجی: محمدمحری فرماندار بهبهان به‌اتفاق معاونان و مدیران دوایر فرمانداری بهبهان با حضور در دادگستری بهبهان با ریاست دادگستری و دادستان بهبهان دیدار و گفت‌وگو کرده و با اهدا لوح از خدمات آنان تجلیل به عمل آوردند.

سید ابوذر کریمی‌پور رئیس دادگستری بهبهان در این دیدار ضمن تشکر از فرماندار و هیئت همراه اظهار امیدواری کرد که با هماهنگی دو قوه مجریه و قضائیه مشکلات مردم کاهش یابد.

روح‌الله زندی دادستان بهبهان نیز با اعلام اینکه قوه قضائیه در کنار مدیران اجرایی آمادگی کامل دارد تا متجاسرین به حقوق عامه و متخلفین سوداگر را با مجازات قانونی تنبیه نماید.

وی ادامه داد: همراهی این دو قوه می‌تواند آرامش برای مردم و هراس برای متخلفین به همراه داشته باشد.

سرکار خانم دکتر سیده سارا جدابایی
متخصص قلب و عروق در شهرستان بهبهان
بدین‌وسیله از عنایت و توجه حضرت‌عالی در امر معالجه اینجانب صمیمانه قدردانی و تشکر کرده، موفقیت بیشتر آن پزشک حاذق را از خداوند بزرگ مسئلت می‌نمایم.
پروفز خلیجی – بهبهان، خبرنگار و نماینده روزنامه طلوع
۳/۳۰۸۹۵